1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «17» января 2019 г.

	№
	07-04-00014/19-

	Об утверждении расчетных размеров надбавки за классный чин муниципальным служащим

МО «Город Ленск» с 01.01.2019 г.

В соответствии с решением городского Совета депутатов от 26 декабря 2018 г. № 12-3 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия):
1. Установить с 01 января 2019 г. размеры надбавок за классный чин муниципальным служащим МО «Город Ленск» согласно Приложению к данному Распоряжению.
2. Отделу учета и отчетности (Закурдаева А.В.) производить оплату ежемесячного денежного вознаграждения муниципальным служащим, согласно данного распоряжения с 1 января 2019 г.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2019 г.

4. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте города.
	И.о. главы города                        п/п
	                                В.Ю. Пелипенко

Приложение

к Распоряжению Главы города

от «17» января 2019 г.

                                                                                     № 07-04-00014/19-
СООТНОШЕНИЕ

должностей муниципальной службы и расчетных размеров надбавок за классный чин муниципальным служащим МО «Город Ленск»
	Фамилия, имя, отчество
	Должность муниципальной службы
	Классный чин
	Размер (руб)

	Главные должности

	Пелипенко В.Ю.
	1 заместитель главы города
	Муниципальный советник РС(Я) 2 класса
	3134,00

	Козырев В.В.
	Заместитель главы города
	Муниципальный советник РС(Я) 2 класса
	3134,00

	Ведущие должности

	Олесова Н.С.
	Начальник управления делами
	Советник муниципальной службы 3 класса с
	2128,00

	Закурдаева А.В.
	Начальник отдела учета и отчетности - главный бухгалтер
	Советник муниципальной службы 3 класса
	2128,00

	Куклина А.В.
	Начальник экономического отдела
	Советник муниципальной службы 1 класса
	2574,00

	Никонова М.П.
	Начальник отдела архитектуры
	Советник муниципальной службы 1 класса
	2574,00

	Старшие должности

	Романова И.С.
	Главный специалист правового отдела
	Референт муниципальной службы 1 класса
	2015,00

	Петрова А.И.
	Главный специалист по экономическим вопросам
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1568,00

	Жолудева Т.Э.
	Главный специалист по муниципальному контролю
	Референт муниципальной службы 1 класса
	2015,00

	Гриценко С.А.
	Главный специалист отдела архитектуры
	Референт муниципальной 2 класса
	1679,00

	Героева В.О.
	Главный специалист контролер - ревизор
	Референт муниципальной службы 2 класса
	1679,00

	Верхотурова С.Н.
	Главный специалист по бюджетному учету
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1568,00

	Удод И.Н.
	Главный специалист по работе с субъектами малого предпринмательства
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1568,00

	Носуль Э.В.
	Главный специалист по организационно-контрольной работе
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1568,00

	Яловега Е.А.
	Ведущий специалист отдела архитектуры
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1568,00

	Русалева А.Л.
	Ведущий специалист – заведующая приемной
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1568,00